
 
 

 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

«КРИМСЬКА ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ 

«КРЫМКА МЕКТЕБИ» 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

296154, Российская Федерация, Джанкойский 

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23 

 
 

 

е-mail: school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru  

                                                                       ПРИКАЗ 

 

          от 02.09.2024 г.                                          с. Крымка                                                   № 372 

 

О создании центра детских инициатив, 

о назначении руководителя ДЦИ, 

утверждении «Дорожной карты» и положения ДЦИ 

 

 На основании методических рекомендаций по созданию центров детских 

инициатив, в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 03.06.2022 №ДГ-142\06 «О форме мониторинга» хода создания центров детских 

инициатив, в соответствии с приказом  Министерства просвещения  Российской Федерации 

и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 

Федерации  от 19.01.2022 №15\25 пр «Об утверждении программы «Модернизация 

школьных систем образования» и в связи с внедрением ставок советников директоров по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными  объединениями с 01 сентября 

2024 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Ибрагимову Ирину Александровну, советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными  объединениями, 

руководителем Центра детских инициатив «Импульс» в МОУ «Крымская школа».  

2. Аблитарову Эльзару Ремзиевну, заместителя директора по воспитательной 

работе, назначить куратором направления по созданию и функционированию центра 

детских инициатив МОУ «Крымская школа». 

3. Утвердить дорожную карту по созданию центра детских инициатив.  

4. Утвердить положение центра детских инициатив МОУ «Крымская школа». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                    Л. Н. Четвернина 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142


